(Ban hành kèm theo Quy chế hoạt động đăng ký và chuyển quyền sở hữu chứng khoán)

Mẫu 11B/ĐKCK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

______________________

Kính gửi:  Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam

Căn cứ vào Di chúc/ Văn bản thỏa thuận phân chia di sản…

Bên nhận thừa kế đề nghị Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam (VSDC)

thực hiện chuyển quyền sở hữu chứng khoán của Bên để lại thừa kế sau đây sang Bên nhận thừa

kế như sau:

1. Bên để lại thừa kế:

 Tên đầy đủ:

 Số ĐKSH:

 Địa chỉ:

 Quốc tịch:

2. Bên nhận thừa kế:

 Tên đầy đủ:

 Số ĐKSH:

 Địa chỉ liên hệ:   SĐT:

 Quốc tịch:

3. Thông tin chứng khoán chuyển quyền sở hữu:

STT Mã CK Mệnh giá Loại CK1 Số lượng Ghi chú

4. Bên nhận thừa kế cam kết:

- Đã đọc và hiểu quy định về chuyển quyền sở hữu chứng khoán ngoài hệ thống giao dịch

chứng khoán tại Quy chế đăng ký và chuyển quyển sở hữu chứng khoán của VSDC và thực hiện

theo đúng quy định tại Quy chế này và các quy định của pháp luật liên quan.

- Thực hiện nộp đầy đủ thuế, tiền giá dịch vụ theo quy định của pháp luật (nếu có) và thực

hiện công bố thông tin đầy đủ theo quy định của pháp luật (trường hợp thuộc đối tượng phải công

bố thông tin).

- Việc đề nghị chuyển quyền sở hữu chứng khoán do thừa kế nêu trên là hợp pháp, chính

xác, trung thực. Bên nhận thừa kế chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật nếu có phát sinh

tranh chấp.

...., ngày ....  tháng  ....  năm....

Bên nhận thừa kế

1 Loại CK: (1) CK tự do chuyển nhượng

      (2) CK hạn chế chuyển nhượng